
Uchwała Nr 225/323/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2010 r. 
 
w sprawie  organizacji Olimpiady Wiedzy dotyczącej promocji zdrowia dla uczniów 
biorących udział w programie „Szkoła Promocji Zdrowia”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Województwo Mazowieckie corocznie organizuje Olimpiadę Wiedzy dotyczącą promocji 
zdrowia dla uczniów biorących udział w programie „Szkoła Promocji Zdrowia”, zwaną dalej 
„Olimpiadą”. 
 

§ 2. 
 
Koszt organizacji Olimpiady będzie pokrywany z dotacji przeznaczanych na realizację 
programu „Szkoła Promocji Zdrowia” przekazywanej przez Województwo Mazowieckie 
zakładom opieki zdrowotnej przy których funkcjonują Szkoły Promocji Zdrowia będących 
bezpośrednim wykonawcą zadania. 
 

§ 3. 
 
1. Marszałek Województwa ustali Regulamin Olimpiady. 
2. Marszałek Województwa moŜe powołać Komitet Organizacyjny Olimpiady. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 153, poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1206,  2006 r. 
Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658,   z  2007 r. Nr 173, poz. 1218  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 

 


